Guayaquil, 22 de marzo de 2018 

Señora 

Representante Legal 

MOBILIACORPSA S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, comunico a usted que he cedido y transferido a favor del 

señor JULIO CÉSAR CRESPO GUILLÉN la cantidad de TRESCIENTAS 

NOVENTA Y DOS (392) acciones ordinarias y nominativas, de un valor de UN dólar 

de los Estados Unidos de América (USD$ 1.00) cada una y que poseía en el capital de 

la compañía MOBILIACORPSA S.A. con número de RUC: 0992876484001. 

Esta cesión se realiza con todos los derechos a favor de la cesionaria.